
 

          Comune di Sassofeltrio 
                                       Provincia di Pesaro e Urbino 

 
 

 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio 
tecnico 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 128 del 07/12/2019 
 
Oggetto: Adempimento relativo a rilevazione dei beni immobili riferiti all’anno 2018.  
                Liquidazione ditta GIES srl. CIG: Z812829E5D 
 

Il responsabile dell’ufficio tecnico  
 

         Vista la propria precedente determina n. 86 del 08/10/19, con la quale è stato affidato alla Ditta 
“Gruppo Informatica e Servizi GIES Srl” di Gualdicciolo di San Marino (RSM) ”, il servizio di 
rilevazione dei beni immobili riferiti all’anno 2018, al costo di € 350,00 (più IVA); 

 
         Vista la determina n. 23 del 11/04/2019 con la quale la somma necessaria risulta impegnata sul   
cap. 198;  

 
Vista la fattura n. 1589/A del 15/11/2019, emessa dalla Ditta GIES Srl dell’importo complessivo 

di € 350,00 (escluso IVA); 
 
Dato atto che le somme per l’esecuzione dei lavori sono disponibili sul capitolo 188 del B.P.  del 

corrente esercizio. 
 

DETERMINA 
 
1.  di liquidare conseguentemente alla GIES Srl” di Gualdicciolo di San Marino (RSM) ” a saldo della sua 

fattura n. 1589/A del 15/11/2019 di € 350,00 (escluso IVA); 
 
2.  Di dare atto che il Responsabile del Servizio Finanziario emetterà il relativo mandato di pagamento con 

imputazione delle somme sul capitolo 188 del B.P.  del corrente esercizio. 
 
 

 
                                                                                                    Il Responsabile del Settore Tecnico                                       
                                                                                                              Arch. Adalgisa Arcangeli            

 
 

 
    Accertata la regolarità contabile, dispone per l’emissione del/i mandato/i di pagamento. 
 

Lì,  
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
 Bartolacci dott.ssa M. Silvia 
 
 


